第１号様式（第４条関係）

年  月  日

世田谷区契約担当者 あて

所 在 地

名  称

代表者名                          ㊞

世田谷区電力の購入契約に関する環境配慮項目報告書

世田谷区が行う電力の購入契約に係る競争入札に参加したいので、「世田谷区電力の

購入契約に関する環境配慮項目評価基準」により算定した評価点等について、関係書

類を添えて下記のとおり報告します。

なお、この報告書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

１ 環境配慮項目の数値及び評価点

 基本項目 数 値 評 価 点

①
前年度の１kWh当たりの調整後二酸化炭素排出係数

（単位：kg－CO2/kWh）

②
前年度の未利用エネルギーの活用状況

（単位：％）

③
前年度の再生可能エネルギーの導入状況

（単位：％）

合   計

（注）

１ 数値欄及び評価点欄には、「世田谷区電力の購入に関する環境配慮項目評価基準」に

よる算定方法により算定した数値及び評価点を記入すること。

２ 記入した数値の算定根拠となる書類を添付すること。

第２号様式（第４条関係）

年  月  日

世田谷区契約担当者 あて

所 在 地

名  称

代表者名                          ㊞

世田谷区電力の購入契約に関する環境配慮項目報告書（事業開始予定者用）

世田谷区が行う電力の購入契約に係る競争入札に参加したいので、「世田谷区電力の

購入契約に関する環境配慮項目評価基準」により算定した評価点等について、関係書

類を添えて下記のとおり報告します。

なお、この報告書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

１ 環境配慮項目の数値及び評価点

 基本項目 数 値 評 価 点

①

事業開始年度における１kWh当たりの調整後二酸化炭素排出係数

の計画値

（単位：kg－CO2/kWh）

②
事業開始年度における未利用エネルギーの活用状況の計画値

（単位：％）

③
事業開始年度における再生可能エネルギーの導入状況の計画値

（単位：％）

合   計

（注）

１ 数値欄及び評価点欄には、「世田谷区電力の購入に関する環境配慮項目評価基準」に

よる算定方法により算定した数値及び評価点を記入すること。

２ 記入した数値の算定根拠となる書類を添付すること。

３ 計画値の算定にあたっては別紙「電力の小売営業に関する指針」（案）（経済産業省）

に則り算定を行うこと。